
Vlastnosti zvedáku

Nůžková ramena jsou vyrobena 
z pevných profilů,které mají
vysokou pevnost a odolnost

Hlavni přenosný a snadno 
ovladatelný elektrický agregát 
 

Plošina je využitelná ve své 
maximální délce 2000 mm

Jednoduchá zvedací plošina 
ovládána zdvojenými hydraulickýmí 
pístnicemi,které vytváří svojí funkcí
spolehlivý a stabilní chod obou
stavitelných zdvihacích plošin 

Výška zvedákuv v základní 
parkovací poloze je 105 mm

CERT

Nůžkový hydraulický zvedák, vhodný pro různé opravy a údržbu vozidel

Bezpečný spolehlivý a stabilní provoz ideální pro opravy podvozků

Instalace zvedáku na podlahu šetří prostor na pracovišti

Automatická aretace zubů pro bezpečný provoz CE norma 

Pohon s dvojitými pístnicemi, zajišťuje hladké stoupání a klesání

Pro spolehlivý chod zvedáku nutno použít originální díly výrobce

Stroj je vybaven ochranou před náhodným poškozením 

nosnost

maximální výška zdvihu

minimální výška při sjetí

délka plošiny

šířka plošiny

čas zdvihu

čas snižování

tlak vzduchu

napájecí napětí

výkon motoru

3000 kg

1850 mm

105 mm

1435 mm - 2220 mm

540 mm

32 s 

40 s

6 - 8 kg/cm3

380 V

2,2 kW

KG

3000kg 1435 - 2000mm

1850mm

MAX

105mm

MIN

1 435

2 000

MAX 1 850

105

2 050850

600540

CORTI Jumbo Lift C30CORTI Jumbo Lift C30
Nůžkový zvedák zdvihem pod prahy s istalací na podlahu

Doppelscherenhebeb hneü
Nůžkový zvedák


	Stránka 1

